
ANTOLIN-CIE CZECH REPUBLIC s.r.o. 
Hranická 328. 757 01 Valašské Meziříčí 

Společnost je zapsána u OR u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C. vložka 56396 

PURCHASE ORDER I OBJEDNÁVKA 

Purchase Order No : 27/2017 Your offer No: 
Objednávka c Nabídka č . : 

Purchase Order date : 2162017 Date : 
Datum objednávky· Datum nabídky: 

Vendor:  Purchaser : Antolín-CIE Czech.rep.s r o 

Dodavatel : Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě Odběratel: Hranická 328 

Partyzánské náměstí 7 757 01 Valašské Meziříčí 

Ostrava Czech Republic 

70200 IČO : 1675168 

IČO: 71009396 DIČ CZ01675168 

Phone / Tel. 596 200 111 Bank UniCredit Bank Czech Rep. 

E-mail: Qodatelna@zuova.cz 2108717328/2700 

Bank : 
Contact: 

Object of Pure hase Order 
HR 

Account No : Předmět objednávky 

Payment term : Payment on 60 days Consignee I Adresa (místo) dodání: 
Platební podmínky : Antolín-CIE Czech Republic s.r.o. 
Delivery time : Olomoucká 306 (CTPark Hranice) 
Datum dodavky 753 01 Hranice na Moravě 
Delivery term Via our customs agent at Prague 
Obchodní podmínky airport 
Currency : 

CZK 
Měna : 

Item Descrlption of the goods Quantity Unit Unit price Amount 

No Poois zboží množství iedn. Cena jednotky Cena celkem 

I nabídka 023348 - měřeni hluku 1 ks 18 860,00 Kč 18 860,0 Kč 

l nabídka 02561 O - fyziologické parametry 1 ks 47 400,00 Kč 47 400,0 Kč 
J nabídka 023233 měření hluku a prachu 1 ks 36 420,00 Kč 36 420,0 Kč 

Využíváte-li a-mailovou formu zasllánl faktur, používejte, prosim, k jejich zasilánl novou &-mailovou adresu 
 

Please refer to our P/0 No. in your invoice. 
Subtotal I Mezisoučet: 102 680,00 Kč 
Discount I Sleva ... % 

Na faktuře uveďte číslo naši objednávky. 
TIL Price excl. VAT/ Cena bez DPH 102 680,00 Kč 

Approved by Pian! Manager:  Pr!lpared by Purchasing dpt. : 

;2) Ob-
Date: Slgnature: Date: c.1_ C..ťC!Jr- Signatu

v 

VENDOR ACKNOWLEDGEMENT I POTVRZENI OBJEDNAVKY 
Data I Datum : Signatura I Podpis : 

PLEASE, THIS ISSUE CONFIRM AND SENO BACK / PROSÍM. TENTO VÝTISK POTVRĎTE A ZAŠLETE ZPĚT 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Nabídka služeb číslo: 023348 Měření hluku v chráněném prostoru staveb v noční době 
dle požadavku KHS, ze dne 8.12.2015 

VYŘIZUJE:  
TEL.: 

MOBIL: 

E-MAIL: 

DATUM: 

Položka 

 
 

20.10.2016 

Práce běžná (1 hod) 

Hluk v mimopracovním prostředí - 1 místo měření (2 
hod. měření) 

Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Rozsah měření 

ANTOLÍN-CIE CZECH REPUBLIC s.r.o. 

Hranická 328 

75701 Valašské Meziříčí 

IČ:01675168 D1Č:CZ01675168 
 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

18 860,- Kč 

    

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

Obchodní oddělení 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna·~)zuova.cz 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Nabídka služeb číslo: 025610 Posouzení fyziologických parametrů (LSZ, CFZ, PP) na 
pracovišti v  

VYŘIZUJE:  
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Položka 

 
 

2.5.2017 

Posudek fyziologických parametrů (pracovní pozice) 

Doprava ( cena za každý 1 km) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Rozsah posouzení 

ANTOLÍN-CIE CZECH REPUBLIC s.r.o. 

Hranická 328 
75701 Valašské Meziříčí 
IČ:01675168 D1Č:CZ01675168 

 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

47 400,- Kč 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

Obchodní oddělení 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

lé: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna,a>zuova.cz 



"' ... 
..., I ::,. .,.. ... 
~ "'" 
ó( ..," 

~tli ,; o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Nabídka služeb číslo: 023233 Měření hluku a prachu - svářečských dýmů v PP ke 
kolaudaci a kategorizaci , pracoviště  

VYŘIZUJE :  
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM : 

Položka 

 
 

11.10.2016 

Práce běžná (1 hod) 

Hluk v pracovním prostředí - 1 profese (do 4 míst 
měření) 

Ovzduší - odběr na filtry (1 směna/1 profese/1 den) 
Prašnost celková - 1 měřící místo 

Kovy metodou ICP a AAS (1 - S prvků současně, cena za 
jeden prvek) 

Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá) 

Mikroklimatické podmínky - orientační měření 

v prostředí 

Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 
Doprava ( cena za ka ždý 1 km ) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH . 

Rozsah měření 

Hluk: 
 
 

Prach - sv. dýmy: 

  

   

ANTOLÍN-CIE CZECH REPUBLIC s.r.o. 

Hranická 328 
75701 Valašské Meziříčí 
IČ:01675168 D1Č:CZ01675168 

 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

36 420,- Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

TeL: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna(,vzuova.cz 



 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Přílohy: 

Důležitost: 

Ahoj  

 
13. června 2017 10:09 

 
 

!!! Objednávka - Měření hygiena, ergonomie pracovišť - děkuji 

!!!: ERGONOMY / HYGIENE WORKSTATIONS MEASUREMENT - urgent approval 

Vysoká 

Prosím o co nejrychlejší pomoc - zprocesování objednávky, v příloze podklady. 
Jedná se o zásadní úkol - pro dokončení kolaudace budovy. 

Prosím, poraď se s  nebo  pokud bys potřebovala. 
Děkuji., 

K 

1 




